BMF - VI/9 (VI/9)

An

Zollamter

9. Mérz 2017
BMF-010217/0056-VI/9/2017

BMF-AV Nr. 38/2017

Preiskundmachung fiir zwolf Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung

am 18. Marz 2017)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. April 2017

bestimmt:

Zigarren

Sorte

Alec Bradley Black Market Filthy Hooligan Barber Pole 2017

Carnuntum Robusto

Zigarettentabake

Sorte

Chee Tah No. 69 blau

Chee Tah No. 72 gelb

Chee Tah No. 73 Virginia Orient
Chee Tah No. 76 schwarz
CHEETAH WILD AFRICA

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis
je Stiick

€

8,90

6,90

Gewicht Preis

je Packung je Packung

Gramm €

30 4,95

30 4,95

30 5,10

30 4,95

30 5,30

1von2



WELLAUER Blond
WELLAUER Original
WELLAUER Rich Flavour
WELLAUER Super Volumen

Sorte

Caribbean Black Pearl

30
30
30
70

Pfeifentabak

Gewicht
je Packung

Gramm
50

Bundesministerium fir Finanzen, 9. Marz 2017

© Bundesministerium fiir Finanzen

4,70
4,70
4,70
11,80

Preis

je Packung

€
11,90

Seite 2

2 von 2



