

9. März 2017

BMF-010217/0056-VI/9/2017

An

BMF-AV Nr. 38/2017

Zollämter

Preiskundmachung für zwölf Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 18. März 2017)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. April 2017 bestimmt:

Zigarren

Sorte	Preis je Stück
	€
Alec Bradley Black Market Filthy Hooligan Barber Pole 2017	8,90
Carnuntum Robusto	6,90

Zigarettentabake

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Chee Tah No. 69 blau	30	4,95
Chee Tah No. 72 gelb	30	4,95
Chee Tah No. 73 Virginia Orient	30	5,10
Chee Tah No. 76 schwarz	30	4,95
CHEETAH WILD AFRICA	30	5,30

WELLAUER Blond	30	4,70
WELLAUER Original	30	4,70
WELLAUER Rich Flavour	30	4,70
WELLAUER Super Volumen	70	11,80

Pfeifentabak

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Caribbean Black Pearl	50	11,90

Bundesministerium für Finanzen, 9. März 2017